平成 26 年 4 月 1 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス

住 所 東京都千代田区丸の内二丁目４番１号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 荒 井 正 昭

（コード番号：3288 東証第一部）

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長 今 村 仁 司

TEL. 03-6213-0776

ベースアップの実施に関するお知らせ

  当社グループは、平成 26 年 4 月からの給与改定において、下記の通りベースアップを実施

することを決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．給与改定の内訳

ベースアップ：5,700 円(正社員平均)

定期給与改定：例年通り業績評価に基づき実施

２．対象者

   平成 26 年 3 月 31 日在籍の当社グループ正社員 510 名

３．開始時期

   平成 26 年 4 月分給与より

４．ベースアップの背景

政府からの賃金アップ要請に応えると共に、平成 26 年 4 月からの消費税率引き上げに

伴う負担増にも配慮いたしました。

また、当社グループの前期（平成 25 年 9 月期）経常利益が過去最高となる 9,179 百万

円（前期比 103.3%増)を計上できたことは社員の努力の結果であり、ベースアップにより

その労に報いると共に、モチベーションを更に高め一層の業績伸長をめざすことを目的と

しております。

以上